
КОНЦЕПЦИЯ РАЗВИТИЯ КАДРОВОГО ПОТЕНЦИАЛА МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ В РФ

Добавил(а) Социология
03.02.13 21:33 - 

КОНЦЕПЦИЯ РАЗВИТИЯ КАДРОВОГО ПОТЕНЦИАЛА МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
В РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА, ТУРИЗМА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ
ПРИКАЗ
от 23 декабря 2008 г. N 72
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КОНЦЕПЦИИ РАЗВИТИЯ КАДРОВОГО ПОТЕНЦИАЛА
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ В РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  

В целях реализации Стратегии государственной молодежной политики в Российской
Федерации, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от
18 декабря 2006 г. N 1760-р, приказываю:

1. Утвердить Концепцию развития кадрового потенциала молодежной политики в
Российской Федерации (Приложение N 1) и план мер по ее реализации (приложение N
2).
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя Министра
спорта, туризма и молодежной политики Российской Федерации Рожнова О.А.

  

Министр В.Л.МУТКО
Приложение N 1 к Приказу Минспорттуризма России от 23 декабря 2008 г. N 72

  

 1 / 1

images/referat/a4568.pdf
images/referat/a4568.pdf

